
 
Apteka Dyżurna

11 Listopada 21a, Stargard
+48 508903299

  

NUROFEN DLA DZIECI FORTE O SMAKU TRUSKAWKOWY
(IBUPROFEN 40 MG / ML) 100 ML
 

cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka Każdy 1 ml zawiesiny zawiera 40 mg
ibuprofenu

Opakowanie 100 ML

Postać syrop

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja lek

Substancja
czynna

ibuprofen

Zastosowanie Gorączka

Opis produktu
 

Wskazania

Nurofen dla dzieci Forte truskawkowy jest przeznaczony do krótkotrwałego, objawowego leczenia:

gorączki

bólu o nasileniu małym do umiarkowanego

Substancja czynna: ibuprofenum

Skład

Substancją czynną leku jest ibuprofen. Każdy 1 ml zawiesiny doustnej zawiera 40 mg ibuprofenu. Pozostałe składniki to: kwas
cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, sodu chlorek, sacharynę sodową, polisorbat 80, bromek domifenu, malitol ciekły, glicerol, gumę
ksantan, aromat truskawkowy (skrobia modyfikowana, guma arabska, maltodekstryna, naturalne i identyczne z naturalnym substancje
aromatyczne) i wodę oczyszczoną.

Zawartość Nurofen dla dzieci Forte pomarańczowy to biaława zawiesina o konsystencji syropu o charakterystycznym pomarańczowym
zapachu.

Każda butelka zawiera 100 ml. Opakowanie zawiera doustną strzykawkę (5 ml strzykawka ze skalą: 1,25 ml, 2,5 ml, 3,75 ml i 5,0 ml).
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 Opakowanie zewnętrzne: tekturowe pudełko.

Dawkowanie

Lek Nurofen dla dzieci Forte truskawkowy należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek do stosowania doustnego.
Zalecana dawka w przypadku bólu i gorączki, to:

Masa ciała (wiek), Dawka jednorazowa, Jak często w ciągu 24 godziny?
od 5 kg (3 do 5 miesięcy), 1,25 ml (równowartość 50 mg ibuprofenu), 3 razy
7 do 9 kg (6 do 11 miesięcy), 1,25 ml (równowartość 50 mg ibuprofenu), 3 do 4 razy
10 do 15 kg (1 - 3 lata), 2,5 ml (równowartość 100 mg ibuprofenu), 3 razy
16 do 19 kg (4-5 lat), 3,75 (równowartość 150 mg ibuprofenu), 3 razy
20 do 29 kg (6-9 lat), 5 ml (równowartość 200 mg ibuprofenu), 3 razy
30 do 40 kg (10-12 lat), 7,5 ml (równowartość 300 mg ibuprofenu), 3 razy

Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 3 miesięcy lub o masie ciała poniżej 5 kg.

U pacjentów z wrażliwym żołądkiem zaleca się, aby lek Nurofen dla dzieci Forte truskawkowy byłprzyjmowany w trakcie posiłku.UWAGA:
nie przekraczać ustalonej dawki.

Sposób podawania przy użyciu strzykawki

Wstrząsnąć mocno butelką.
Zdjąć zakrętkę z butelki, naciskając ją w dół i obracając w lewo.
Strzykawkę należy mocno wcisnąć w otwór w szyjce butelki.
W celu napełnienia strzykawki należy obrócić butelkę do góry dnem. Trzymając strzykawkę w
miejscu, delikatnie odciągnąć tłok w dół, naciągając zawiesinę do właściwego oznaczenia na
strzykawce.
Ponownie odwrócić butelkę i usunąć strzykawkę obracając ją delikatnie.
Umieścić koniec strzykawki w ustach dziecka. Nacisnąć tłok powoli i delikatnie podać

zawiesinę. Po użyciu założyć osłonkę. Przemyć strzykawkę w ciepłej wodzie i pozostawić do

wyschnięcia. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.Czas trwania leczenia. Lek ten jest przeznaczony tylko
do krótkotrwałego stosowania. Jeśli objawy u dziecka w wieku powyżej 6 miesięcy utrzymują się dłużej niż 3 dni lub pacjent czuje się
gorzej,należy zasięgnąć porady lekarza.

Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku Nurofen dla dzieci Forte truskawkowy · Jeśli dziecko ma uczulenie na ibuprofen lub inne podobne leki
przeciwbólowe (z grupy NLPZ) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6).

Jeśli kiedykolwiek wystąpiła duszność, astma, katar, obrzęk twarzy i/lub dłoni lub pokrzywka po zastosowaniu kwasu
acetylosalicylowego lub innych podobnych leków przeciwbólowych (z grupy NLPZ).
Jeśli kiedykolwiek wystąpiło krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego związana z wcześniejszym stosowaniem leków z grupy
NLPZ.
Jeśli obecnie występuje lub występowało owrzodzenie żołądka i (lub) dwunastnicy (choroba wrzodowa) lub krwawienie (dwa lub więcej
potwierdzone przypadki owrzodzenia lub krwawienia).
Jeśli występuje ciężka niewydolność wątroby, nerek lub serca.
Jeśli występuje krwawienie w mózgu (krwawienie z naczyń mózgowych) lub inne czynne krwawienie.
Jeśli występują zaburzenia krzepnięcia krwi, ponieważ ibuprofen może wydłużyć czas krwawienia.
Jeśli występują zaburzenia wytwarzania krwi o nieustalonym pochodzeniu.
U dzieci z ciężkim odwodnieniem (wywołanym wymiotami, biegunką lub niewystarczającym spożyciem płynów).

Nie należy przyjmować leku w ostatnich 3 miesiącach ciąży. Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 3 miesięcy lub o masie ciała
poniżej 5 kg. U pacjentów z wrażliwym żołądkiem zaleca się, aby lek Nurofen dla dzieci Forte truskawkowy był przyjmowany w trakcie
posiłku. UWAGA: nie przekraczać ustalonej dawki.
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 Sposób przechowywania 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: RECKITT BENCKISER

Pozwolenie: MZ 2249
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